
COMUNE DI GUARDABOSONE 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 
MISSIONE:Servizi Istituzionali, generali, di gestione 

PROGRAMMA: Gestione economica, finanziaria 
 

--------------------------------------------------------------- 

ATTO D’IMPEGNO DI SPESA 

n. 27   del  19.04.2017 

--------------------------------------------------------------- 

 

OGGETTO:  versamento quota di partecipazione al  C.O.VE.VA.R.   - Esercizio 2017                              

                     

                      

 --------------------------------------------------------------- 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 9 in data 28.04.2004 con cui è stata approvata la bozza di 

convenzione definitiva di Convenzione e Statuto del Consorzio Unico di Bacino in relazione alla 

gestione del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti; 
 

VISTA la lettera in data 13.04.2017 prot. n. 672 con la quale il C.O.VE.VA.R. con sede a Vercelli 

comunica che l'Assemblea Consortile con propria deliberazione n. 4 in data 22.03.2017 ha 

approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019 stabilendo le quote di partecipazione di ciascun Ente 

consorziato; 

 

CHE la quota di partecipazione a carico del Comune di Postua per l'anno 2017 è pari ad € 647,84=; 
 

RITENUTO di provvedere in merito;   

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di liquidare la quota di € 647,84 al C.O.VE.VA.R. con sede a Vercelli quale quota di 

partecipazione al Consorzio medesimo per l'anno 2017. 

 

2) di imputare la spesa suddetta al cap. 1060 cod. 01.03-1030299 del corrente bilancio di 

previsione. 

 

 

 

  

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                    (BENETTI  Ornella) 

 

         ------------------------------- 

 

 



VISTO: si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità  contabile ai sensi dell'art 49 del 

Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del18.08.2000 e si attesta la 

copertura finanziaria al capitolo sopra indicato del Bilancio 2017 

 

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  

 

Certificato di pubblicazione 

 

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno                   e così 

per 15 giorni consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. 

 

                                     IL MESSO COMUNALE 


